АДМИНИСТРАЦИЯ ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬ НОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая  2023 года № 36
С. Яблоновый Гай

Об утверждении Перечня должностей                                                        муниципальной службы в соответствии со                                                                                          ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года                                                              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со ст.12 Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при котором гражданин , замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско- правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Яблоново-Гайского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                          Г.В.Баннов

Приложение к постановлению
администрации Яблоново-Гайского
муниципального образования
от 10.05.2023 года № 36

Перечень должностей муниципальной службы, при котором гражданин , замещавший должность муниципальной службы, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско- правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности государственного или муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных или муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

1.Старшие должности «Обеспечивающие специалисты»
[bookmark: _GoBack]-  специалист первой категории.